

# Skön trumpetmusik i kyrkan



*Pelle Leijon har givit ut en skiva med ett urval av musikstycken i kyrkosammanhang.*

## TÖREBODA

**Törebodatrumpetaren Pelle Leijon är väl i Mariestad mest känd för sin medverkan i Vadsbo Big Band. Men han har även i många år varit verksam i andra musikaliska sammanhang.**

## hört

Han har i cirka trettio år spelat i samband med kyrkbröllop och begravningar och har en omfattande repertoar för sådana tillfällen. Inför sin 50-årsdag i mars i år har han givit ut en cd-skiva med ett kräset urval av de oftast önskade musikstyckena i kyrkosammanhang.

I sin mycket trevliga albumtext framhåller Pelle att han önskat åstadkomma en akustisk närvarokänsla för skivlyssnaren

och det har han lyckats med. Leijons spel på plattan präglas av stor teknisk säkerhet, vacker ton och påtaglig känsla för de melodier han valt. Man riktigt känner att han tycker mycket om att spela dem.

Pelle ackompanjeras av organisten Majken Frid Larsson på ett mycket förtjänstfullt sätt. Vid jämna mellanrum avlöser han trumpetaren med soloinpass. Hon har även trimmat en mycket bra barnkör, som låter höra sig i Den blomstertid nu kommer och I denna ljuva sommartid.

Sopranen Linda Nilsson sjunger på fyra av cd:ns spår. Hennes insats förtjänar synnerligen stora lovord. Jag tycker särskilt mycket om hennes versioner av Waldemar Åhléns sommarsalm En vänlig grönskas rika dräkt och Där björkarna susa (Folkvisa av Merikanto).

Bred Dina vida vingar är en sagolikt vacker melodi som kommer synnerligen väl till sin rätt i rent instrumentalt utförande. En extra eloge till trumpetsolisten här. Och Pelle gör även adekvata tolkningar av andra vackra melodier som exempelvis O store Gud, Var jag går i skogar berg och dalar och Blott en dag.

Bette Midlers filmsuccé The Rose och Rod Stewart's hit Sailing är lite mera schlagerbetonade inslag, som ger bredd åt utbudet. Och i Titanictemat och Purcell's Trumpet Voluntary får Leijon ytterligare utmaningar, som han matchar väl.

En blomma även till inspelningsteknikern Fredrik Edlund för hans proffsiga jobb vid de fyra inspelningstillfällena i Töreboda kyrka i november förra året. En hör- och havärd platta!

**Gösta Blomberg**